## PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO



## EDITAL DE DIVULGAÇÃO ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

O Prefeito do Município de São Sebastião, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições, torna pública as decisões referentes às solicitações de isenção do valor de inscrição, conforme segue:

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de pagamento de inscrição:

Inscrição	Candidato
40136	ANA BEATRIZ DOS SANTOS PEREIRA
40966	ANNDRESSA CRISTINA VENANCIO DA SILVA
41018	ARIADNE CRISTINA DE OLIVEIRA DA COSTA
40866	ARIELI CRISTINA OLIVEIRA FAULA MOREIRA
40450	CAMILA BASTOS BOTELHO
40791	ERICA OLIVERA ARAUJO
40919	EVELYN SAMANTA PEREIRA
40422	GABRIEL MACHADO ROCHA
41043	GLEICIANE DOS SANTOS PAULINO
40678	GUILHERME HENRIQUE FERREIRA SILVA
40492	HEBERT BATISTA BARBOSA DE JESUS
40317	JEFERSON JOSE ARAUJO
40226	JOÃO PEDRO CORRÊA LIMA
40709	JOSÉ ELIAS COUTINHO DA CRUZ
40446	JUAN BISSOLI DOS REIS
40314	KEROLEN DA SILVA FONSECA
40805	KEVIN RENAN CAMPOS DA CUNHA
40003	LUCAS ANUNCIAÇÃO CRUZ
40577	MARCIO PEREIRA DE OLIVEIRA
41017	MAYCON PIMENTA CLAUDINO
40606	MIKAEL VIANA DOS SANTOS
40945	NATHAN GABRIEL DE SOUZA
40895	RAFAEL AUGUSTO REGO OLIVEIRA
40712	SAMANTHA SOUSA SANTANA CHAGAS
40820	SAMUEL DE SOUZA
40171	WALLACE DE OLIVEIRA CARVALHO
40211	WILLIAN GUEDES VIEIRA DA SILVA
40376	WYRING PAULA CHU
40102	YASMIN APARECIDA MASSARO DOS SANTOS

## PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO



- 2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas por estarem em desacordo com o Edital de Abertura.
- 3. O candidato que discordar do resultado divulgado poderá interpor recurso conforme o disposto no Capítulo 8, em especial item 8.2 do Edital de Abertura.
- 4. Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico <a href="https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/771">https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/771</a>, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 14 e 15/09/2023 das 09 às 16h.
- 5. O Edital de resultado da análise feita aos pedidos de recurso quanto ao indeferimento de isenção do pagamento do valor da inscrição tem data prevista de divulgação para o dia 21/09/2023.

São Sebastião, 13 de setembro de 2023.

FELIPE AUGUSTO
Prefeito